
CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 3141 del 06/11/2023

1/3

Atto Dirigenziale
N. 3141 del 06/11/2023

Classifica: 005.02.02 Anno 2023 (Proposta n° 5889/2023)

Oggetto PNRR: M4C1 - INVESTIMENTO3.3   -   AFFIDAMENTO AL 
COSTITUENDO RTP CON CAPOGRUPPO L’ARCH. AGUSTIN 
NORBERTO BAZUZI DEL SERVIZIO DI DIREZIONE LAVORI E 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE 
NELL’AMBITO DEI LAVORI  DELLA NUOVA PALESTRA IN 
STRUTTURA LEGGERA PRESSO L’ISTITUTO CHINO CHINI DI 
BORGO SAN LORENZO   -  CIG: A026DCC051  -  CUP: B61B21000990006
RETTIFICA CIG

Ufficio Redattore DIREZIONE EDILIZIA 

Ufficio Responsabile Direzione Edilizia 

Riferimento PEG 44 

Resp. del Proc. ING. GIANNI PAOLO CIANCHI 

Dirigente/Titolare P.O. Cianchi Gianni Paolo 
PALDO

Il Dirigente



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 3141 del 06/11/2023

2/3

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n. 2379 del 24/10/2023 sono stati affidati 

all’Arch. Agustin Norberto Bazuzi (con studio in Via Giovanni Duprè, 20 – 50131 Firenze - 

P.IVA 07275260482), in qualità di capogruppo e agli altri mandanti: Ing. Andrea 

Guidotti (con studio in Corso Matteotti, 108 – 50032 Borgo San Lorenzo - P.IVA  

04735400485)  e Ing. Gino Venturucci (con studio in Via F.lli Cervi, 31 – 50065 

Pontassieve - P.IVA  03412040481),  i due servizi di “Direzione dei Lavori e di 

Coordinamento per la Sicurezza in fase di Esecuzione nell’ambito degli interventi per la 

realizzazione della nuova palestra dell’Istituto Chino Chini di Borgo San Lorenzo”, per un 

importo complessivo di € 116.000,00 oltre € 4.640,00 di Inarcassa al 4% ed € 26.540,80 

di IVA al 22% per un totale complessivo di € 147.180,80.

DATO ATTO che:

- nelle more dell’esecutività della determina, ANAC ha cancellato il CIG: 997680933D  

che identificava l’affidamento in questione;

- che è stato pertanto necessario acquisire il nuovo CIG.

VISTI:

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 12 del 27/09/2019 che conferisce al sottoscritto 

Ing. Gianni Paolo Cianchi l'incarico della Direzione “Edilizia”;

- il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 140 del  14/12/2022 con il quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2023/2025.

VISTI altresì:

- gli art.107, 153, 183 e 192 del D. Lgs 18.8.2000, n.267 (Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali);

- il Regolamento di Contabilità ed il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi 

dell’Ente.

DISPONE



CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 3141 del 06/11/2023

3/3

Per le motivazioni espresse in premessa

1) Di dare atto che, come indicato in oggetto, il nuovo CIG da collegare alla 

Determina  Dirigenziale n. 2379 del 24/10/2023 è il seguente: 997680933D.

2) Di dare atto che RUP è il sottoscritto

      3) Di inoltrare il presente atto alla Segreteria Generale per la relativa pubblicazione e      

raccolta.

 

Firenze,    06/11/2023   

 IL DIRIGENTE 
 GIANNI PAOLO CIANCHI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile per il periodo della 
pubblicazione, ove non sottratto alla pubblicazione stessa, sul sito internet: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito, nei modi e coi limiti previsti dalle norme vigenti tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del 
procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi della L. 241/90 e s.m.i., nonché del regolamento per l’accesso agli atti della Città 
Metropolitana di Firenze e delle eventuali normative speciali”


